

KM Regnskab ApS

c/o Kenneth Murthue Sørensen, Ejby Mosevej 155, 2600 Glostrup

CVR-nr. 31 17 77 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2018.

Kenneth Myrthue Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KM Regnskab ApS c/o Kenneth Murthue Sørensen Ejby Mosevej 155 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 31 17 77 82
	Stiftet: 1. januar 2008
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Myrthue Sørensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentassistance ved udfærdigelse af regnskaber, rådgivning og anden hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 146 t.kr. mod 124 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	728.550	652.775
1 Personaleomkostninger	-538.693	-489.756
Driftsresultat	189.857	163.019
Andre finansielle indtægter	5.746	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.402	-2.614
Resultat før skat	187.201	160.405
3 Skat af årets resultat	-41.404	-36.586
Årets resultat	145.797	123.819
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	39.997	20.419
Disponeret i alt	145.797	123.819

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	172.006	162.811
Tilgodehavende selskabsskat	596	0
Tilgodehavender i alt	<u>172.602</u>	<u>162.811</u>
Likvide beholdninger	<u>1.535.200</u>	<u>1.517.831</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.707.802</u>	<u>1.680.642</u>
Aktiver i alt	<u>1.707.802</u>	<u>1.680.642</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.365.028	1.325.031
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	1.595.828	1.553.431
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	8.586
Anden gæld	111.974	118.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	111.974	127.211
Gældsforpligtelser i alt	111.974	127.211
Passiver i alt	1.707.802	1.680.642

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	534.827	485.826
Andre omkostninger til social sikring	3.866	3.930
	<u>538.693</u>	<u>489.756</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.402	2.614
	<u>8.402</u>	<u>2.614</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	41.404	36.586
	<u>41.404</u>	<u>36.586</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.325.031	1.304.612
Årets overførte overskud eller underskud	39.997	20.419
	<u>1.365.028</u>	<u>1.325.031</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>